
  Skolas vide un apkārtne 

Skolai sava apstiprināta apzaļumošanas plāna nav. Taču skola iesaistās 

projektos, kuros var iegūt finansējumu stādmateriālam  un mazās arhitektūras 

formām. Pašvaldībā ir dārznieks, ar kura palīdzību tiek saskaņots apzaļumošanas 

darbs. 

Apkārtnes sakopšanā darbojas skolas, tehniskie darbinieki, vasaras periodā 

arī skolēni, rudenī skolēni palīdz sakopt teritoriju ‘’Labo darbu nedēļas’’  ietvaros un 

arī iepriekšējā gada pavasara lielās talkas laikā. 

Mazās arhitektūras formas un aktīvas atpūtas zonas. Aiz skolas  ir sporta 

stadions, parks, kur bērni labprāt uzturas pēc skolas. Pirmsskolas teritorijā ir 

izveidots āra lapenes nodarbībām.  

Gar skolu plūst Vārnienes upe, kuras labajā krastā atrodas skola. Šis krasts ir 

sakopts. Ir aktīvā zona skolēniem. Arī upes kreisais krasts ir iesākts sakopt un 

nākotnē  ir iecere tur izveidot dabas sajūtu taku. 

Aiz skolas ir arī ūdenskrātuve ar aktīvu atpūtas zonu gan bērniem, gan 

pieaugušajiem (āra trenažieri). 

Skolas pagalms un teritorija ir piemērota atpūtai, pastaigu organizēšanai, kā 

arī stundām dabā. Atbilstoši laika apstākļiem, skolēni var uzturēties svaigā gaisā 

stundu starplaikos. 

Garām skolai ved tranzītceļš, bet gar šoseju ir koku dzīvžogs, kas absorbē CO2. 

Bioloģijas stundā tika veikta gaisa kvalitātes noteikšana, izmantojot ķērpju 

bioindikācijas metodi, kas norādīja, ka gaiss skolas apkārtnē ir vidēji piesārņots. 

Skolas telpas ir tīras, sakoptas, estētiski noformētas. 

 


